[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº          /2015

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a necessidade de determinar à secretaria competente da municipalidade, para que proceda a construção de dois redutor de velocidade (Lombada), sendo uma antes e outra depois da entrada do Clube do Sindicato dos Metalúrgicos, localizado na Estrada Municipal  - Bairro Jardim Lírio.
Para melhor visualização anexamos foto e demarcamos previamente o local a serem instalados os referidos redutores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Agosto de 2015

RONALDO JOSÉ DA MOTA
(Ronaldo do Sindicato)
Vereador - PPS
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg